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Uwagi:

1. WYMIARY POMIESZCZEN, LOKALIZACIA PRZYBORC)W SANITARNYCH, ROZMIESZCZENIE PUNKTOW INSTALACYINYCH ITP. PODANO ZGODNIE Z PROJEKTEM
BUDOWLANYM. MOGA WYSTAPIC NIEWIELKIE ROZNICE WYMIAROW I USYTUOWANIA ELEMENTOW POWSTALE W TRAKCIE REALIZACII PRAC BUDOWLANYCH.
OSTATECZNE WYMIARY ZOSTANA OKWESLONE PO POMIARACH GEODEZYINYCH. PODANE WYMIARY SA WYMIARAMI W SWIETLE PIONOWYCH PRZEGROD
(SCIAN) W STANIE WYKONCZONYM,

2. POWIERZCHNIA UZYTKOWA LOKALU JEST OKRESLONA NA PODSTAWIE ROZPORZEDZENIA MINISTRA ROZWOJU Z DNIA 11 WRZESNIA 2020R. W SPRAWIE
SZCZEGOI'_OWEGO ZAKRESU I FORMY PROJEKTU BUDOWLANEGO. POWIERZCHNIA UZYTKOWA LOKALU JEST OBLICZANA W METRACH KWADRATOWYCH

Z DOKEADNOSCIA DO DWOCH MIEJSC PO PRZECINKU, DLA WYMIAROW LOKALU W STANIE WYKONCZONYM NA POZIOMIE POD+OGI, NIE LICZAC LISTEW
PRZYPODLOGOWYCH, PROGOW ITP. NIE SA WLICZANE POWIERZCHNIE OTWOROW NA DRZWI I OKNA.

3. PRZEDSTAWIONA NA RZUCIE ARANZACIA MA CHARAKTER PRZYKLADOWY I NIE STANOWI PROJEKTU ARANZACII WNETRZ. UMEBLOWANIE NIE STANOWI

WYPOSAZENIA NABYWANEGO LOKALU.

BUDYNEK MIESZKALNY
WIELORODZINNY
PRZY UL. OWOCOWEJ
W SWIECIECHOWIE

MIESZKANIE

1 Korytarz

2 tazienka

3 Pokéj

4 Salon z aneksem
pow.catkowita

Balkon

NUMER MIESZKANIA:
KONDYGNACJA:

TYP:

LOKALIZACIA:

6.56 m?
4.03 m?
12.82 m?
24.08 m?

47.49 m?

3.30 m?
3.30 m2
12

PIETRO
2P+AK
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